יכולתו של ההורה להתמודד עם קשיים הכרוכים בגידול ילד חריג, החל ברמה הפסיכולוגית וכלה ברמה המציאותית של טיפול יומיומי, מושפעת כמובן ממאפייני הילד, אך גם ממאפיינים של ההורה, שהם בחלקם תוצר של

מעוף ומעשה מס' 5, תשנ"ט – 1999

היסטוריית חייו, חוויות וזיכרונות של ההורה שנוגעות לאופן חינוכו וגידולו, הרקע התרבותי הרוחני-דתי של הפרט, המצב הכלכלי של ההורים, והרמה הטיפקודית-קוגניטיבית של ההורים; כמו גם השפעות תרבותיות על תפיסת החריג, תמיכה משפחתית וקהילתית.

לתא המשפחתי ולמערכת הקשרים שבתוכו יש השפעה רבה על תהליך ההתמודדות עם החריגות ועל עתידו של הילד החריג.